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  FECHA DE AUTO: 05- AGOSTO-2020       ESTADO NUMERO: 00035 

 

 
PROCESO 

 
DEMANDANTE 

 
DEMANDADO 

 
RADICACION 

    

Ejecutivo Singular Jose Eder Lozano Jesús Alfonso Aguiar y Otros 2018-00176 

Ejecutivo Singular Banco Agrario de Colombia S.A. Viviana Cardona García 2019-00199 

Ejecutivo Singular 

Ejecutivo Singular 

Ejecutivo Singular 

Ejecutivo Singular 

Ejecutivo Singular 

Ejecutivo Singular 

Ejecutivo Singular 

Ejecutivo Singular 

Ejecutivo Singular 

Ejecutivo Singular 

Ejecutivo Singular 

Ejecutivo Singular 

Ejecutivo Singular 

Accion de Tutela  

 

Banco Agrario de Colombia S.A. 

Banco Agrario de Colombia S.A. 

Banco Agrario de Colombia S.A. 

Banco Agrario de Colombia S.A. 

Banco Agrario de Colombia S.A. 

Banco Agrario de Colombia S.A. 

Banco Agrario de Colombia S.A. 

Banco Davivienda S.A. 

Rosa Elena Mena Murillo 

Banco Agrario de Colombia S.A. 

Banco Agrario de Colombia S.A. 

Banco Agrario de Colombia S.A. 

Banco Agrario de Colombia S.A. 

Benjamin Cárdenas Cruz 

Jesús Arturo Quiñones Sánchez 

Doris Mendoza Leyton 

Edgar Hernandez Mosquera 

Luis Arley Aguiar Molina  

Isadora Hernandez Aguiar 

Diego Sanchez Ariza 

Ferney Vargas Yate 

Luis Diogenes Oviedo Ruiz 

Israel Andres Enciso Rincon  

Luz Mary Aguiar Arias 

Ramon Rojas Morales  

Isadora Hernandez Aguiar y otro  

Bernardino Salcedo Oviedo  

Policia de San Antonio  

2017-00089 

2019-00071 

2016-00012 

2019-00132 

2019-00173 

2019-00190 

2019-00110 

2017-00072 

2020-00063 

2019-00153 

2019-00194 

2019-00172 

2020-00062 

2020-00061 
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NOTIFICACION: PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DEL(OS) ANTERIOR(ES) AUTO(S) ANOTADO(S) SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN UN LUGAR PÚBLICO DE LA SECRETARIA DEL JUZGADO 

PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ANTONIO TOLIMA Y POR VIA VIRTUAL, POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, HOY SEIS (06) DE AGOSTO DE DOS MIL VEINTE (2020), A LA HORA DE 

LAS SIETE DE LA MAÑANA (7:00) A.M Y SE DESFIJA A LAS CUATRO DE LA TARDE (4:00) P. M DEL MISMO DIA. 

                                                                      


