



REPUBLICA DE COLOMBIA  
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO  
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SAN ANTONIO - TOLIMA

FECHA DE AUTO: 05- AGOSTO-2020

ESTADO NUMERO: 00035

PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	RADICACION
Ejecutivo Singular	Jose Eder Lozano	Jesús Alfonso Aguiar y Otros	2018-00176
Ejecutivo Singular	Banco Agrario de Colombia S.A.	Viviana Cardona García	2019-00199
Ejecutivo Singular	Banco Agrario de Colombia S.A.	Jesús Arturo Quiñones Sánchez	2017-00089
Ejecutivo Singular	Banco Agrario de Colombia S.A.	Doris Mendoza Leyton	2019-00071
Ejecutivo Singular	Banco Agrario de Colombia S.A.	Edgar Hernandez Mosquera	2016-00012
Ejecutivo Singular	Banco Agrario de Colombia S.A.	Luis Arley Aguiar Molina	2019-00132
Ejecutivo Singular	Banco Agrario de Colombia S.A.	Isadora Hernandez Aguiar	2019-00173
Ejecutivo Singular	Banco Agrario de Colombia S.A.	Diego Sanchez Ariza	2019-00190
Ejecutivo Singular	Banco Agrario de Colombia S.A.	Ferney Vargas Yate	2019-00110
Ejecutivo Singular	Banco Davivienda S.A.	Luis Diogenes Oviedo Ruiz	2017-00072
Ejecutivo Singular	Rosa Elena Mena Murillo	Israel Andres Enciso Rincon	2020-00063
Ejecutivo Singular	Banco Agrario de Colombia S.A.	Luz Mary Aguiar Arias	2019-00153
Ejecutivo Singular	Banco Agrario de Colombia S.A.	Ramon Rojas Morales	2019-00194
Ejecutivo Singular	Banco Agrario de Colombia S.A.	Isadora Hernandez Aguiar y otro	2019-00172
Ejecutivo Singular	Banco Agrario de Colombia S.A.	Bernardino Salcedo Oviedo	2020-00062
Accion de Tutela	Benjamin Cárdenas Cruz	Policia de San Antonio	2020-00061



**REPUBLICA DE COLOMBIA  
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO  
JUZGADO PROMISCO MUNICIPAL SAN ANTONIO - TOLIMA**

NOTIFICACION: PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DEL(OS) ANTERIOR(ES) AUTO(S) ANOTADO(S) SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN UN LUGAR PÚBLICO DE LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCO MUNICIPAL DE SAN ANTONIO TOLIMA Y POR VÍA VIRTUAL, POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, HOY **SEIS (06) DE AGOSTO DE DOS MIL VEINTE (2020)**, A LA HORA DE LAS SIETE DE LA MAÑANA (7:00) A.M Y SE DESFIJA A LAS CUATRO DE LA TARDE (4:00) P. M DEL MISMO DIA.

  
**YENY ESPERANZA PAREDES RINCÓN**  
Secretaria

Correo electrónico j01prmpalsantonio@cendoj.ramajudicial.gov.co  
Calle 6<sup>a</sup> No. 3 – 50 B/ Centro  
Celular 318 394 3966